w obowiazku naczelnika oddzialu M. Szitow. Sci
: : , 0 zgod Swiad-
czyl Piotr Trochimowicz. v o e e

1 .
Grzegorz Kartaszewski — dyrektor departamentu obcych wyznan w Ministerstwie

Oswiecenia Publicznego w Petersburgu, maj i
. , Majacy zn iu likwidacji
i g jacy znaczny udzial w przygotowaniu likwidacji

i
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85.
Suprasl 26 11 1828 r.

Poswiadczenie ks. Leona Ludwika Jaworowskiego, bpa wlodzimier-
skiego, sufragana brzeskiego, opata supraskiego, o przystqpieniu do po-
stug mniejszych: subdiakonatu, diakonatu i prezbiteriatu alumna Onufre-
go Gogolewskiego.

Oryginail: LPAH, F. 634, op. 3,1. 635, k. 6.

In imperio suae caesareae maiestatis serenissime ac potentissime im-
peratoris et autocratoris universae Rossiae NICOLAI PRIMI domini nos-
tri clementissimi.

Leo Ludovicus Javorovski episcopus vlodimirensis suffraganaeus
brestensis ritus graeci romano-uniti, suprasliensis monasterii  Ordinis
Sancti Basili Magni archimandrita.

Omnibus et singulis quorum interest, aut quomodolibet interesse po-
terit, notum testatumqe facimus. Quia nos divino vivifici spiritus invocato
auxilio, habitage super habilitate, idoneitate ac doctrina competenti, nec
non morum probitate ab iis quorum interest attestatione, servato iure,
praxi et ritu devotum Onufrium Gogolevski alumnum Generalis Seminarii
Vilnensis atqe s[anct]ae theologiae magistrum ab ill[ustrissi]lmo r[everen-
dissijmo Hadriano Hotovnia episcopo orszanensi suffraganaeo metropoli-
tano Vilnensi ad quatuor minores ordines promotum, die 19 Februarii oc-
currente dominica 11 quadragesimae moderno millesimo octingentesimo

" vigesimo octavo anno ad subdiaconatum promovimus, die vero 24 eiusce

mensis festo Inventionis capitis Beati Joannis Baptistae et precursoris Iesu
Christi ad diaconatum ordinavimus, ac denige die 26 eorundem mensis et
anni in facie Ecclesiae monasterii abbatialis suprasliensis inter Missae
solemnia ad presbyteratum consecravimus et ordinavimus, ac eidem con-
tulimus potestatem in Ecclesia Dei ea omnia exequendi quae munus
sacerdotis concernunt. Sic itaqe plene ordinatum et consecratum su-
prafatum reverendum patrem Onufrium Gogolevski testamur, et pro fir-
miori praemissorum fide ac valore, praesentes manu nostra subscriptas
sigillo communire mandavimus. Dabantur in solita residentia nostra
monasterio  basiliano  suprasliensi  die 26 mensis  Februarii
MDCCCXXVIII anno. Leo episcopus
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86.
St. Petersburg 18 V 1828 r.